2017 年 4月

お得意様各位

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

 クリエイト営業部

ゴールデンウィークスケジュールのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社、ゴールデンウィークの営業スケジュールを下記の通りとさせていただきます。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

<<<<富士富士富士富士フォトギャラリーフォトギャラリーフォトギャラリーフォトギャラリー銀座銀座銀座銀座////クリエイトクリエイトクリエイトクリエイト銀座本店銀座本店銀座本店銀座本店>>>>

■休業日：4 月 29・30 日、5 月 3・4 日

   お問合せ：03-3538-9822

休休休休みみみみ

休休休休みみみみ

休休休休みみみみ    休休休休みみみみ

<<<<富士富士富士富士フォトギャラリーフォトギャラリーフォトギャラリーフォトギャラリー大阪大阪大阪大阪////クリエイトクリエイトクリエイトクリエイト大阪大阪大阪大阪>>>>

        ■休業日：4 月 29・30 日、5 月 3～7 日

    お問合せ：06-6261-2323

※富士フォトギャラリー銀座/大阪、クリエイト各店舗ともお休みさせていただきます

以上

休休休休みみみみ

休休休休みみみみ

休休休休みみみみ    休休休休みみみみ    休休休休みみみみ    休休休休みみみみ

休休休休みみみみ